
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
Sociální péče 799/7a, Severní terasa; 400 11 Ústí nad Labem 

................................................... 
IČO: 00829013, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 759

Příloha

Smlouva
uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (OZ) v platném znění 

na základě výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: „Rozšíření 
přístupového systému VZ Rumburk a instalace GSM modulů vjezdových bran ZZS ÚK“

Zhotovitel:

I. Smluvní strany

Zhotovitel: Ivar ID Poděbrady, s.r.o.
Sídlo: Bílkova 127, 290 01 Poděbrady
Zastoupená: Ing. Antonín Škopec, jednatel
IČ / DIČ: 11821434 / CZ11821434
Společnost zapsaná 
v:

Firma je zapsána v OR u MS v Praze, v oddílu C, vložce č. 354929

Bankovní spojení: .............................
Číslo účtu: ...........................
Kontaktní osoba: Ing. Antonín Škopec, jednatel
Tel.: ....................
Email: ...............................................
Výpis z obchodního rejstříku zhotovitele tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě.

Objednatel:
Objednatel: Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace
Sídlo: Sociální péče 799/7A; 400 11 Ústí nad Labem
Zastoupená: Mgr Bc. Petrem Burešem, ředitelem
IČ / DIČ: 00829013
Společnost zapsaná 
v:

OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl Pr., vložka 759

Bankovní spojení: .........................................................................
Číslo účtu: ........................
Kontaktní osoba ve 
věcech technických:

............................................ ...................................... 
..........................................................................................................

II. Předmět smlouvy
1. Předmětem plnění (díla) této smlouvy je dodávka rozšíření přístupového systému na základě

veřejné zakázky malého rozsahu „Rozšíření přístupového systému VZ Rumburk a instalace 
GSM modulů vjezdových bran ZZS ÚK“ za podmínek dále sjednaných v této smlouvě a 
dalších dokumentech, na které se tato smlouva odkazuje.

2. Zhotovitel se zavazuje k provedení předmětu plnění pro objednatele na svůj náklad a 
nebezpečí a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu díla.

Strana 1 (celkem 13)



3. Předmět plnění je vymezen v nabídce zhotovitele, která je uvedena v příloze č. 1 této
smlouvy. V případě, že by v příloze č. 1 Nabídka Zhotovitele byly uvedeny podmínky, které 
by byly v rozporu s textem smlouvy, platí přednostně ustanovení uvedená v textu smlouvy.

4. Předmětem díla je kompletní dodávka rozšíření přístupového systému, dle podmínek
uvedených v této smlouvě. Součástí předmětu smlouvy je doprava a instalace díla.

5. Smluvní strany se dohodly na tom, že objednatel je oprávněn jednostranně snížit (omezit) 
rozsah předmětu plnění z důvodu nedostatku finančních prostředků v rozpočtu objednatele. 
(jedná se o částečné odstoupení od smlouvy). Cena dodávky bude v takovém případě 
snížena způsobem podle ustanovení § 2614 občanského zákoníku.

6. Bude-li objednatel požadovat v průběhu provádění předmětu plnění další dodávky nebo 
práce, zavazuje se je zhotovitel v rozsahu požadavku objednatele provést, dojde-li mezi 
smluvními stranami k dohodě o ceně.

7. Realizace předmětu plnění je určena pro účely zabezpečení provozu Zdravotnické 
záchranné služby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace.

8. Zhotovitel provede jako nedílnou součást předmětu plnění:
a) revize a další nutné zkoušky vztahující se k dodávaným pracím a materiálům a 

předání podkladů prokazujících splnění závazku objednateli
b) dokumentaci skutečného provedení díla včetně předání dokladů prokazujících 

splnění závazku objednateli v tištěné a digitální formě
c) odvoz, uložení a likvidaci odpadů vzniklých v rámci provádění díla, v souladu s 

příslušnými právními předpisy,
9. Náklady na veškeré práce a dodávky uvedené v čl. II. jsou obsaženy v ceně specifikované v 

čl. IV. a v příloze č.1 Nabídka Zhotovitele.
10. Smlouva se uzavírá jako výsledek veřejné zakázky „Rozšíření přístupového systému VZ 

Rumburk a instalace GSM modulů vjezdových bran ZZS ÚK“. Specifikace předmětu plnění 
a podmínky této smlouvy vycházejí ze zadávacích podmínek Objednatele jako zadavatele 
veřejné zakázky a nabídky Zhotovitele jako vybraného účastníka v tomto zadávacím řízení. 
Obě smluvní strany prohlašují, že zadávací podmínky Objednatele a nabídku Zhotovitele 
podanou v řízení mají k datu uzavření této smlouvy k dispozici.

11. Předmět smlouvy je specifikován v čl. II. této smlouvy a v příloze č. 1 Nabídka Zhotovitele,
jež jsou nedílnou součástí této smlouvy.

III. Platnost smlouvy a doba plnění
Doba plnění je stanovena nejdéle do 30.9.2023.

IV. Cena předmětu
1. Cena díla je ujednána podle Celkové nabídkové ceny Zhotovitele, která je rozepsaná v příloze 

č. 1 Nabídka Zhotovitele, kde je uveden podrobný rozpočet.
2. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran. Cena díla bez DPH je stanovena jako nejvýše 

přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací díla. Zhotovitel není 
oprávněn žádat změnu ceny díla ze žádného důvodu (např. že provádění díla si vyžádalo jiné 
úsilí nebo jiné náklady, než bylo předpokládáno). Zhotovitel přebírá ve smyslu ustanovení § 2620 
odst. 2) občanského zákoníku nebezpečí změny okolností.

3. Změny v rozsahu díla oproti původně sjednanému rozsahu ke dni uzavření této smlouvy, nebo 
jeho doplnění, budou včetně souvisejících změn smlouvy sjednány výlučně formou písemných, 
oboustranně odsouhlasených dodatků, není-li v této smlouvě uvedeno jinak. Ocenění 
přípočtových a odpočtových položek v dodatcích bude kalkulováno shodným způsobem a ve 
stejných cenových relacích tak, jak je kalkulována cena díla uvedená v této smlouvě.

4. V případě omezení rozsahu díla dle čl. I. bod 5 této smlouvy bude cena díla snížena způsobem 
dle ustanovení § 2614 občanského zákoníku.

5. Cena díla bude zaplacena objednatelem na základě vystaveného daňového dokladu - faktury, 
a to za podmínek dále stanovených touto smlouvou.

Strana 2 (celkem 13)



6. Podkladem pro vystavení faktury je protokol o předání a převzetí díla stvrzený oběma smluvními 
stranami. Zhotovitel je oprávněn fakturovat pouze skutečně provedené práce a dodaný materiál. 
Zhotovitel je oprávněn fakturovat cenu díla až po převzetí předmětu díla objednatelem, přičemž 
tato skutečnost vyplývá z potvrzení objednatele na dokladu o předání a převzetí díla.

7. Daňový doklad - faktura obsahuje kromě částky k úhradě bez DPH, uvedeného DPH, částky 
k úhradě s DPH a lhůty splatnosti, která činí 14 dnů od doručení faktury objednateli, také 
náležitosti daňového dokladu dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů a údaje dle § 435 občanského zákoníku a protokol o předání a 
převzetí díla bez vad a nedodělků.

8. V případě, že faktura nebude mít výše uvedené náležitosti, objednatel není povinen 
fakturovanou částku uhradit a nedostává se do prodlení. Bez zbytečného odkladu, nejpozději ji 
ve lhůtě splatnosti, objednatel fakturu vrátí zpět zhotoviteli k doplnění. Lhůta splatnosti počíná 
běžet od doručení daňového dokladu obsahujícího veškeré náležitosti.

9. Úhrada ceny díla je provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet zhotovitele. 
Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn dnem, kdy je částka 
odepsána z účtu objednatele. Platba bude provedena výhradně v Kč.

10. Pro úhradu sankcí dle článku VI. této smlouvy platí stejné platební podmínky jako pro zaplacení 
faktury.

V. Odpovědnost zhotovitele za vady a jakost
1. Dílo má vady, neodpovídá-li smlouvě.
2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání.
3. Zhotovitel přejímá závazek (záruku za jakost), že dílo bude po dobu záruční doby způsobilé pro 

použití ke smluvenému účelu.
4. Záruční doba činí 24 měsíců ode dne předání bezvadného díla (po odstranění všech vad a 

nedodělků). Smluvní strany se dohodly na tom, že po tutéž dobu odpovídá zhotovitel za vady 
díla.

5. Vady zjištěné po předání a převzetí i vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, je objednatel 
povinen uplatnit u zhotovitele písemnou formou (dále jako „reklamace“). V reklamaci je 
objednatel povinen vady popsat, popřípadě uvést, jak se projevují. Objednatel má vůči zhotoviteli 
podle své volby tato práva z odpovědnosti za vady a za jakost:

a) v případě, že lze vadu odstranit formou oprav, právo na bezplatné odstranění 
reklamované vady do 7 dnů od doručení reklamace,

b) právo na přiměřenou slevu z ceny díla, pokud nedojde k opravě v přiměřené době, nebo 
se na této skutečnosti obě smluvní strany dohodnou,

c) právo vadu odstranit sám nebo prostřednictvím třetích osob s tím, že zhotovitel je povinen 
uhradit tyto náklady na odstranění vady po předložení vyúčtování,

d) právo požadovat nové provedení díla, pokud dílo vykazuje podstatné vady bránící 
v užívání nebo toto znemožňují,

e) právo na odstoupení od smlouvy.

6. Uplatněním práv dle bodu 5. tohoto článku nezaniká právo na náhradu škody či jiné sankce.

VI. Porušení smluvních povinností
1. Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích za porušení smluvních povinností:

a) zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli za každý den překročení sjednané doby 
plnění díla smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla včetně DPH,

b) smluvní strany se zavazují zaplatit za každý den překročení sjednaného termínu 
splatnosti kteréhokoliv peněžitého závazku úrok z prodlení ve výši 0,05% z neuhrazené 
částky do jejího zaplacení.

Strana 3 (celkem 13)



2. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené porušením 
povinnosti i v případě, že se jedná o porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, 
a to i ve výši přesahující smluvní pokutu. Náhrada škody zahrnuje skutečnou škodu a ušlý zisk.

VII. Práva a povinnosti smluvních stran
1. Objednatel je povinen předat a zhotovitel převzít místo plnění, nebo jeho ucelenou část, prosté 

faktických vad a práv třetích osob v termínech sjednaných v této smlouvě.
2. Zhotovitel je povinen při realizaci předmětu díla dodržovat všechna dotčená ustanovení obecně 

závazných předpisů a technických norem, a to zejména z hlediska bezpečnosti práce, požární 
ochrany a ochrany životního prostředí.

3. Zhotovitel je povinen užívat místo plnění pouze pro účely související s prováděním díla. 
Zhotoviteli je zakázáno jakékoliv působení mimo vyčleněné prostory místa plnění.

4. Zhotovitel zajistí vhodné zabezpečení místa plnění tak, aby nedošlo ke vzniku škody objednateli.
5. Zhotovitel je povinen průběžně z místa plnění odstraňovat všechny druhy odpadů vzniklých 

v rámci provádění díla a nepotřebný materiál. Zhotovitel je rovněž povinen zabezpečit, aby 
odpad vzniklý z jeho činnosti nebo stavební materiál nebyl umísťován mimo místo plnění.

6. Zhotovitel je povinen vyklidit místo plnění nejpozději v den předání a převzetí díla, pokud 
v protokolu o předání a převzetí díla není dohodnuto jinak (zejména jde-li o ponechání zařízení, 
nutných pro zabezpečení odstranění vad a nedodělků díla ve smyslu protokolu o předání a 
převzetí díla), což podpisem protokolu o předání s převzetí díla potvrzují.

7. Nevyklidí-li zhotovitel místo plnění ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn zabezpečit 
vyklizení místa plnění třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí objednateli zhotovitel.

8. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje brát v úvahu 
veškerá upozornění a pokyny objednatele, týkající se realizace předmětného díla a upozorňující 
na možné porušování smluvních povinností zhotovitele. Dále se zhotovitel zavazuje 
spolupracovat s koordinátorem BOZP. Zavazuje se taktéž k provedení nápravy v případě, kdy je 
na porušení BOZP upozorněn koordinátorem BOZP nebo objednatelem, a to ve stanoveném 
termínu.

9. Zhotovitel má povinnost objednateli nebo objednatelem pověřeným osobám poskytovat 
vyžádané informace o realizaci díla (např. osobám uvedeným v odst. č. 8 čl. VII).

10. Kontroly a zkoušky:
Objednatel má právo prohlédnout (zkontrolovat) dílo či jeho část kdykoli v průběhu provádění, 
aby se ujistil, že vyhovuje podmínkám uvedeným ve smlouvě. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel 
provádí dílo v rozporu s povinnostmi vyplývajícími ze smlouvy nebo obecně závazných předpisů, 
je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným 
prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v dodatečné 
přiměřené lhůtě, jedná se o porušení smlouvy, které opravňuje objednatele k odstoupení od 
smlouvy.

11. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele vždy min. 1 pracovní den předem k převzetí či kontrole 
části díla, které má být při dalším postupu prací zakryto nebo se má stát nepřístupným 
(telefonicky a e-mailem). Bez provedení včasné písemné výzvy objednateli není zhotovitel 
oprávněn provést zakrytí části díla a následně není objednatel povinen převzít dílo od 
zhotovitele. Zakrytí kontrolované části díla může zhotovitel provést až po písemném 
odsouhlasení (převzetí) objednatelem. Do doby zakrytí zajistí zhotovitel na své náklady ochranu 
realizovaných částí tak, aby nemohlo dojít k jejich znehodnocení.

12. Pokud se objednatel ke kontrole přes včasné písemné vyzvání nedostaví, je zhotovitel oprávněn 
předmětné práce zakrýt. Bude-li objednatel v tomto případě dodatečně požadovat jejich odkrytí, 
je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se však zjistí, že práce 
nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného 
stavu a následným zakrytím zhotovitel.

13. Zhotovitel je povinen předložit, předat objednateli doklady o všech provedených předepsaných 
zkouškách a měřeních, revize, atesty, certifikáty prohlášení o shodě materiálu použitého při 
plnění díla, doklady o likvidaci odpadu, doklady prokazující splnění technických požadavků na 
zabudované vybrané stavební výrobky dle zák.č.22/1997 Sb. a nařízení vlády č.163/2002 Sb. 

Strana 4 (celkem 13)



v platných zněních, prohlášení zhotovitele k provedenému dílu. Tyto budou předány 
zhotovitelem objednateli při předání díla (dle čl. IV smlouvy).

14. Zhotovitel plně zodpovídá za škody způsobené objednateli nebo třetí straně svou činností a tyto 
na své náklady a bezodkladně odstraní.

15. Zhotovitel je vlastníkem všech věcí nezbytných k realizaci trvalých popř. dočasných konstrukcí, 
které vnesl na místo plnění včetně strojů a jiných mechanismů a je nositelem nebezpečí škod na 
nich vzniklých nebo jimi vyvolaných.

16. Zhotovitel při realizaci díla svou činností v žádném případě nezasáhne na sousední pozemky, 
které jsou ve vlastnictví dalších účastníků.

17. Zhotovitel se zavazuje prováděnými pracemi neomezovat provoz objednatele. Dílo bude 
realizováno za plného provozu objednatele v areálu resp. objektu provozovaném Zdravotnickou 
záchrannou službou Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací v daném místě plnění dle 
jednotlivé dílčí objednávky. Do objektů objednatele, bude zhotoviteli umožněn vstup pro případ 
provedení prací vždy po předchozím projednání s objednatelem.

VIII. Pojištění zhotovitele a díla
1. Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám. Zhotovitel je povinen po celou 

dobu provádění díla být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod 
způsobených pracovníky zhotovitele, a to do výše minimálně 100.000 Kč. Doklady o pojištění je 
zhotovitel povinen předložit objednateli při podpisu této smlouvy.

2. Při vzniku pojistné události realizuje veškerá jednání vůči pojistiteli zhotovitel. Zhotovitel je 
současně povinen informovat objednatele o všech skutečnostech spojených s pojistnou událostí. 
Smluvní strany jsou povinny v souvislosti s pojistnou událostí poskytovat si veškerou součinnost, 
která je v jejich možnostech. Náklady na pojištění nese zhotovitel v rámci ceny díla.

IX. Ostatní ujednání
1. Změny smlouvy budou platné pouze na základě číslovaných, písemných a oboustranně 

odsouhlasených dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
2. Práva a povinnosti smluvních stran, obchodní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí 

příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku, platným právním řádem ČR a obchodními 
zvyklostmi. Případné spory z těchto právních vztahů budou rozhodovat české soudy. Není 
přípustná rozhodčí doložka.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4. Obě smluvní strany mohou smluvní vztah ukončit výpovědí smlouvy bez udání důvodů, přičemž 
výpovědní lhůta činí 1 měsíc a počíná prvním dnem následujícím po dni doručení výpovědi. Obě 
smluvní stany mohou ukončit platnost smlouvy také dohodou.

5. Smlouva je-li uzavřena v listinné podobě, je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá smluvní 
strana obdrží po jednom vyhotovení. Pokud je Smlouva vyhotovena v elektronické podobě a 
podepsána elektronickým podpisem s uznávaným certifikátem, obdrží každá smluvní strana 
originál v elektronické podobě.

6. Smluvní strany se dohodly, že případné sporné škody, rozpory ohledně kvality a úplnosti plnění 
předmětu smlouvy budou vyčísleny nebo rozhodnuty soudním znalcem, kterého odsouhlasí obě 
strany.

7. Prodávající čestně prohlašuje, že není obchodní společností, kde mají veřejní funkcionáři 
uvedení dle § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších 
předpisů nebo jimi ovládané osoby vlastní podíl představující alespoň 25% účasti společníka v 
obchodní společnosti.

8. Prodávající se zaručuje, že v rámci plnění této smlouvy nebude docházet k porušování 
zákonného standardu pracovních podmínek dle zákoníku práce, právních předpisů v oblasti 
zaměstnanosti a BOZP.

Strana 5 (celkem 13)



9. Prodávající se zaručuje, že nebude pro plnění této smlouvy docházet k porušování 
mezinárodních úmluv o lidských právech, sociálních či pracovních právech, zejména úmluv 
Mezinárodní organizace práce (ILO) uvedených ve směrnici č. 2014/24/EU.

10. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly 
znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 
s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. 
Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Objednatel. Smlouva 
nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

11. Zhotovitel i Objednatel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Nabídka Zhotovitele vč. Rozpočtu

Zhotovitel:

V Poděbradech, dne : 26.04.2023

Objednatel:

V Ústí nad Labem, dne:

Ing. Antonín Škopec, jednatel
Ivar ID Poděbrady, s.r.o.

Mgr. Bc. Petr Bureš, MBA 
ředitel ZZS ÚK, p.o.

Strana 6 (celkem 13)



Příloha číslo 1

Cenová nabídka zhotovitele

23_7617 ZZS ÚnL IVGSMkey - Chomutov 
doplnění přístupu k bráně RFID + GSM modul

lokalita ks cena/ks celkem 0% ks prodej

Ústí nad Labem - heliport+ GSM brány 1 31786 31786 0% 31786 31786

Litoměřice GSM brány 1 32804 32804 0% 32804 32804

Roudnice GSM brány 1 27867 27867 0% 27867 27867

Lovosice GSM brány 1 31897 31897 0% 31897 31897

Děčín GSM brány 1 30193 30193 0% 30193 30193

Teplice GSM brány 1 32843 32843 0% 32843 32843

Chomutov GSM brány 1 32986 32986 0% 32986 32986

Rumburk - 4 ACS body + GSM brány 1 107622 107622 0% 107622 107622

CELKEM bez DPH 327998 327998

CELKEM včetně DPH 396878

Podrobný rozpis cenové nabídky:

23 7674 ZZS Rumburk ACS - stávající budova

položka ks cena/ks celkem 10% ks prodej

vhwz

Rozšíření ve stávající budově
HW - posílené napájení

Skříň pro napájecí zdroje a baterie 1 1300 1300 10% 1170 1170

980.002.27 Napáječ 220st/12Vss 10+3A + kryt - zál. pulsní zdroj 1 7800 7800 10% 7020 7020

150.200.53 AKU baterie 17AH 1 1450 1450 10% 1305 1305

914.001.80

přístupové body

914MAX Rf miniterminál bez krytí a antény 4 4680 18720 10% 4212 16848

MF07-IV Mifare RFID interface 4m příp. kab. 4 2420 9680 10% 2178 8712

150.200.55 Montážní rámeček pro MF7-xx plast (povr.mont) 4 430 1720 10% 387 1548

150.200.54 Rozvodná skříňka GEWIS pro el. 914tCzRf vč.svorkovnice 4 860 3440 10% 774 3096

NF 412 el.mg. Zámek Dorcas NF 412 nízkoodběrový 12V= 4 1680 6720 10% 1512 6048

150.200.30 kování 4 460 1840 10% 414 1656

SEC_Tl nouzové únikové tlačítko 0 990 0 10% 891 0

vhwz kování klika/koule 4 1600 6400 10% 1440 5760
vyk příprava dveří pro instalaci el.mag. Zámků 4 800 3200 10% 720 2880
vyk instalace el.mag.zámku do dveří 4 450 1800 10% 405 1620

ANPR/6756-
2

pasivní kabeláže

TA [2x(2x0.50)+2x1]SN-PE/NE 0 44 0 10% 40 0

CYSY2x1,5 Kabel CYSY2x2,5 0 18 0 10% 16 0

Strana 7 (celkem 13)



150.200.09 BELDEN cat 5 UTP lanko 0 12 0 10% 10,8 0

150.200.47 lišta plast, povrchová, zakládací 20x20 0 29 0 10% 26 0

INSTALAČNÍ PRÁCE - pro celý systém
SL20014 instralace kabeláže v budově 1 16300 16300 10% 14670 14670
SL20014

SL20014

instalace napojení na řídící jednotku, úprava kab., instalace 
posílení napájecího zdroje 1 10200 10200 10% 9180 9180

oživení a zavedení do centrálního systému 1 1200 1200 10% 1080 1080

ovládání brány

HW

AxDoor RFID přístupová jednotka bez PoE modulu zákl. deska 1 7600 7600 10% 6840 6840

GSM Key GSM přijímač s napojením na 930CZ RS232 FW_STX_ETX 1 3500 3500 10% 3150 3150

RS-ABATK2 Konvertor RS232 na ABA Tk2 1 1600 1600 10% 1440 1440

GSM Ant GSM anténa pro povrchovou montáž 1 750 750 10% 675 675

Kabeláž+ inst. Materiál

mat drobný instalační materiál 1 300 300 10% 270 270

SW

SW SW lic. Pro obsluhu GSM modulu 1 500 500 10% 450 450

INSTALAČNÍ PRÁCE - dle reálných podmínek
SL20014 instalace přístupového bodu - jednostranný 1 tech. 3 hod 3 920 2760 10% 828 2484
SW20004 SW podpora - konfigurace a zavedení do systému 1 1600 1600 10% 1440 1440

vrn.
vrn čas na cestě 12 400 4800 0% 400 4800
vrn doprava 290 12 3480 0% 12 3480

CELKEM bez DPH 118660 107622

CELKEM včetně DPH 130223

Strana 8 (celkem 13)



23 7617 ZZS ÚnL IVGSMkey - Chomutov
doplnění přístupu k bráně RFID + GSM modul

položka ks cena/ks celkem 10% ks prodej

HW

AxDoor RFID přístupová jednotka bez PoE modulu zákl. deska 1 7600 7600 10% 6840 6840

GSM Key GSM přijímač s napojením na 930CZ RS232 FW_ETX 1 3500 3500 10% 3150 3150

GSM Ant GSM anténa pro povrchovou montáž 1 750 750 10% 675 675

980.002.03 Napájecí pulzní zdroj 220st/12Vss 4A -XPOWER 1 2320 2320 10% 2088 2088

wifi modul WIFI bridge pojítko 2 1980 3960 10% 1782 3564

Ant_01 WIF anténa 1 480 480 10% 432 432

vhwz konzole pro Wifi 2 480 960 10% 432 864

vhwz PoE napájení pro WIFI 2 720 1440 10% 648 1296

SW

SW SW lic. Pro obsluhu GSM modulu 1 500 500 10% 450 450

Kabeláž+ inst. Materiál

mat drobný instalační materiál 1 200 200 10% 180 180

vhwz dvojzásuvka 1 630 630 10% 567 567

INSTALAČNÍ PRÁCE - dle reálných podmínek
SL20014 instalace přístupového bodu - jednostranný 1 tech. 6 hod 6 920 5520 10% 828 4968
SW20004 SW podpora - konfigurace a zavedení do systému 1 1600 1600 10% 1440 1440

mimorozpočtové náklady
SL20010 čas na cestě 7,0 400 2800 0% 400 2800
SL20009 doprava (*) - podle skutečnosti 306 12 3672 0% 12 3672

CELKEM bez DPH 35932 32986

CELKEM včetně DPH 39913

23_7617 ZZS ÚnL IVGSMkey - Teplice 
doplnění přístupu k bráně RFID + GSM modul

položka ks cena/ks celkem 10% ks prodej

HW

AxDoor RFID přístupová jednotka bez PoE modulu zákl. deska 1 7600 7600 10% 6840 6840

GSM Key GSM přijímač s napojením na 930CZ RS232 FW_ETX 1 3500 3500 10% 3150 3150

GSM Ant GSM anténa pro povrchovou montáž 0 750 0 10% 675 0

GW44208 box Gewiss 44 208 a mont. Doplňky 1 1200 1200 10% 1080 1080

980.002.03 Napájecí pulzní zdroj 220st/12Vss 4A -XPOWER 1 2320 2320 10% 2088 2088

wifi modul WIFI bridge pojítko 2 1980 3960 10% 1782 3564

Ant_01 WIF anténa 0 480 0 10% 432 0

vhwz konzole pro Wifi 2 480 960 10% 432 864

vhwz PoE napájení pro WIFI 2 720 1440 10% 648 1296

SW

Strana 9 (celkem 13)



SW SW lic. Pro obsluhu GSM modulu 1 500 500 10% 450 450

Kabeláž+ inst. Materiál

mat drobný instalační materiál 1 600 600 10% 540 540

vhwz dvojzásuvka 1 630 630 10% 567 567

INSTALAČNÍ PRÁCE - dle reálných podmínek
SL20014 instalace přístupového bodu - jednostranný 1 tech. 6 hod 7 920 6440 10% 828 5796
SW20004 SW podpora - konfigurace a zavedení do systému 1 1600 1600 10% 1440 1440

SL20010
mimorozpočtové náklady

čas na cestě 5,0 400 2000 0% 400 2000
SL20009 doprava (*) - podle skutečnosti 264 12 3168 0% 12 3168

CELKEM bez DPH 35918 32843

CELKEM včetně DPH 39740

23 7617 ZZS ÚnL IVGSMkey - Ústí nad Labem
doplnění přístupu k bráně RFID + GSM modul

položka ks cena/ks celkem 10% ks prodej

HW

AxDoor RFID přístupová jednotka bez PoE modulu zákl. deska 1 7600 7600 10% 6840 6840

914.001.80 914MAX Rf miniterminál bez krytí a antény 1 4680 4680 10% 4212 4212

CONR01 redukce pro napojení MF7 2 240 480 10% 216 432

GSM Key GSM přijímač s napojením na 930CZ RS232 FW_ETX 1 3500 3500 10% 3150 3150

980.002.03 Napájecí pulzní zdroj 220st/12Vss 4A -XPOWER 1 2320 2320 10% 2088 2088

SW

SW SW lic. Pro obsluhu GSM modulu 1 500 500 10% 450 450

Kabeláž+ inst. Materiál

mat drobný instalační materiál 1 300 300 10% 270 270

INSTALAČNÍ PRÁCE - dle reálných podmínek
SL20014 instalace přístupového bodu - jednostranný 1 tech. 8 hod 8 920 7360 10% 828 6624
SW20004 SW podpora - konfigurace a zavedení do systému 1 1600 1600 10% 1440 1440

mimorozpočtové náklady
SL20010 čas na cestě 7,0 400 2800 0% 400 2800
SL20009 doprava (*) - podle skutečnosti 290 12 3480 0% 12 3480

CELKEM bez DPH 34620 31786

CELKEM včetně DPH 38461

Strana 10 (celkem 13)



23_7617 ZZS ÚnL IVGSMkey - Děčín 
doplnění přístupu k bráně RFID + GSM modul

položka ks cena/ks celkem 10% ks prodej

HW

914.001.80 914MAX Rf miniterminál bez krytí a antény 1 4680 4680 10% 4212 4212

GSM Key GSM přijímač s napojením na 930CZ RS232 FW_STX_ETX 1 3500 3500 10% 3150 3150

GSM Key GSM přijímač s napojením na 930CZ RS232 FW ETX 1 3500 3500 10% 3150 3150
RS- 

ABATK2 Konvertor RS232 na ABA Tk2 1 1600 1600 10% 1440 1440

GSM Ant GSM anténa pro povrchovou montáž 1 750 750 10% 675 675

mat box pro GSM pro vložení do sloupku 120x80x50 1 680 680 10% 612 612

SW

SW SW lic. Pro obsluhu GSM modulu 1 500 500 10% 450 450

Kabeláž+ inst. Materiál

mat drobný instalační materiál 1 2000 2000 10% 1800 1800

INSTALAČNÍ PRÁCE - dle reálných podmínek
SL20014 instalace přístupového bodu - jednostranný 1 tech. 8 hod 8 920 7360 10% 828 6624
SW20004 SW podpora - konfigurace a zavedení do systému 1 1600 1600 10% 1440 1440

SL20010
mimorozpočtové náklady

čas na cestě 7,0 400 2800 0% 400 2800
SL20009 doprava (*) - podle skutečnosti 320 12 3840 0% 12 3840

CELKEM bez DPH 32810 30193

CELKEM včetně DPH 36534

23_7617 ZZS ÚnL IVGSMkey - LOVOSICE 
doplnění přístupu k bráně RFID + GSM modul

položka ks cena/ks celkem 10% ks prodej

914.001.80

HW

914MAX Rf miniterminál bez krytí a antény 2 4680 9360 10% 4212 8424

AxDoor RFID přístupová jednotka bez PoE modulu zákl. deska 1 7600 7600 10% 6840 6840

GSM Key GSM přijímač s napojením na 930CZ RS232 FW STX ETX 1 3500 3500 10% 3150 3150
RS-

ABATK2 Konvertor RS232 na ABA Tk2 1 1600 1600 10% 1440 1440

GSM Ant GSM anténa pro povrchovou montáž 1 750 750 10% 675 675

mat box pro GSM pro vložení do sloupku 120x80x50 1 680 680 10% 612 612

CONR01 redukce pro napojení MF7 1 240 240 10% 216 216

SW

SW

SW lic. Pro obsluhu GSM modulu 1 500 500 10% 450 450

mat

Kabeláž+ inst. Materiál

drobný instalační materiál 1 300 300 10% 270 270

Strana 11 (celkem 13)



SL20014

SW20004

SL20010

SL20009

INSTALAČNÍ PRÁCE - dle reálných podmínek

920

1600

400

12

4600

1600

1600

2640

10%

10%

0%

0%

828

1440

400

12

4140

1440

1600

2640

instalace přístupového bodu - jednostranný 1 tech. 5 hod

SW podpora - konfigurace a zavedení do systému

mimorozpočtové náklady

čas na cestě

doprava (*) - podle skutečnosti

5

1

4,0

220

CELKEM bez DPH 34970 31897

CELKEM včetně DPH 38595

23 7617 ZZS ÚnL IVGSMkey - Litoměřice
doplnění přístupu k bráně RFID + GSM modul

položka ks cena/ks celkem 10% ks prodej

HW

AxDoor RFID přístupová jednotka bez PoE modulu zákl. deska 1 7600 7600 10% 6840 6840

GSM Key GSM přijímač s napojením na 930CZ RS232 FW_ETX 1 3500 3500 10% 3150 3150

GSM Ant GSM anténa pro povrchovou montáž 1 750 750 10% 675 675

GW44208 box Gewiss 44 208 a mont. Doplňky 1 1200 1200 10% 1080 1080

980.002.03 Napájecí pulzní zdroj 220st/12Vss 4A -XPOWER 1 2320 2320 10% 2088 2088

wifi modul WIFI bridge pojítko 2 1980 3960 10% 1782 3564

Ant_01 WIF anténa 2 480 960 10% 432 864

vhwz konzole pro Wifi 2 480 960 10% 432 864

vhwz PoE napájení pro WIFI 2 720 1440 10% 648 1296

SW

SW SW lic. Pro obsluhu GSM modulu 1 500 500 10% 450 450

Kabeláž+ inst. Materiál

mat drobný instalační materiál 1 300 300 10% 270 270

vhwz dvojzásuvka 1 630 630 10% 567 567

INSTALAČNÍ PRÁCE - dle reálných podmínek
SL20014 instalace přístupového bodu - jednostranný 1 tech. 6 hod 6 920 5520 10% 828 4968
SW20004 SW podpora - konfigurace a zavedení do systému 1 1600 1600 10% 1440 1440

mimorozpočtové náklady
SL20010 čas na cestě 5,0 400 2000 0% 400 2000
SL20009 doprava (*) - podle skutečnosti 224 12 2688 0% 12 2688

CELKEM bez DPH 35928 32804

CELKEM včetně DPH 39693

Strana 12 (celkem 13)



23_7617 ZZS ÚnL IVGSMkey - ROUDNICE 
doplnění přístupu k bráně RFID + GSM modul

položka ks cena/ks celkem 10% ks prodej

HW

914.001.80 914MAX Rf miniterminál bez krytí a antény 1 4680 4680 10% 4212 4212

GSM Key GSM přijímač s napojením na 930CZ RS232 FW STX ETX 1 3500 3500 10% 3150 3150
RS- 

ABATK2 Konvertor RS232 na ABA Tk2 1 1600 1600 10% 1440 1440

GSM Ant GSM anténa pro povrchovou montáž 1 750 750 10% 675 675

mat box pro GSM pro vložení do sloupku 120x80x50 1 680 680 10% 612 612

GW44208 box Gewiss 44 208 a mont. Doplňky 1 1200 1200 10% 1080 1080

SW

SW SW lic. Pro obsluhu GSM modulu 1 500 500 10% 450 450

Kabeláž+ inst. Materiál

mat drobný instalační materiál 1 2200 2200 10% 1980 1980

INSTALAČNÍ PRÁCE - dle reálných podmínek
SL20014 instalace přístupového bodu - jednostranný 1 tech. 5 hod 5 920 4600 10% 828 4140
SW20004 SW podpora - konfigurace a zavedení do systému 1 1600 1600 10% 1440 1440

SL20010
mimorozpočtové náklady

čas na cestě 7,5 400 3000 0% 400 3000
SL20009 doprava (*) - podle skutečnosti 474 12 5688 0% 12 5688

CELKEM bez DPH 29998 27867

CELKEM včetně DPH 33719

Strana 13 (celkem 13)


